63 “Est sciendum quod in registris felicitatis recordationis Clementis V, Iohannis XXII, Benedicti XII et Clementis VI nulla littera prefatis summis pontificis missa per infideles, scysmaticos, sarracenos et tartaros registrata invenitur. Ideo supradicta de dicto coffro hic sunt posita. Est etiam sciendum quod in dicto coffro sunt multe alie littere tam auro quam causto scripte que non possunt hic alia via explicari sermone, quia non sunt interpretes seu explicatores nec scriptores qui scirent contrafacere.” ASV, Reg. Vat. 62, fols. 4r–v.